ペリカンクラブ会員各位 殿

西部地区新年会のご案内

ペリカンクラブ 会長 小松 務

世話人       長澤 政代

拝啓

朝晩めっきり冷え込む様になりましたが、この度の台風 21号の被害はありませんでしたか?心配しています。

先日の第 56回ペリカンクラブ北海道大会は、大勢の会員の皆様にご参加頂き、感動の大会となりました。運営

委員会共々感謝申し上げます。ありがとうございました。

さて、ペリカンクラブでは、来年度も恒例により東部と西部に別れて新年会を開催致します。今年は広島にて

橋田さんが世話人となり、大好評の新年会となりました。新年度は長澤さんに世話人をお願いし、講演会・懇親

会の企画を致しました。新年にあたり講演を拝聴し、新たなる年はじめの決意、覚悟を、美味しい料理を堪能し

ながら語り合いたいと思います。どうぞ身近な方をお誘いの上、ご出席の程宜しくお願い申し上げます。

敬具

～記～

■新春講演会  西端春枝先生 「次に続く者達へ!」

◆日時  平成 30 年 1 月 11 日（木）午後３時集合 午後 4 時開演

◆懇親会 会 費   5,000 円

◆場所  ホテル万葉岬                    (ナガサワ食品㈱グループ)

◆住所  兵庫県相生市相生字金ヶ崎 5321 ☎0791-821-8723

※遠方よりご出席の方は宿泊もご用意致します。(自費 1 泊朝食 8000 円(込み)

・宿泊をされる方は「○」をお願い致します。

◆ご出席 ／ ご宿泊（ツイン・シングル）  ・  ご欠席

 貴社名 （              ）連絡先（              ）

 ご氏名 （              ）（              ）

◆返信先 第 6 ブロック 世話人 長澤政代  ナガサワ食品㈱

◆FAX079－424-6895   ☎07９‐４２５－２２００

新幹線「相生駅」着

■博多発１１:０５→相生着 １５:０１ ■東京発１１:03 →相生着 １４:５４   (※これは一例です)

■ホテルのマイクロバス又はワンボックスカーが相生駅南側で１５:15の３０分前よりお待ちしております。

 尚、この時間より後に到着の場合は「世話人の長澤」までご一報下さい。